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DESCRIZIONE: "L' uovo intero bio" & prodotto con uova fresche di Cat. A di galline allevate in Italia secondo il metodo
Description da agricoltura biologica ( reg. CE 834/2007 e reg. CE 889/2008 e s.m.i), sgusciate omogeneizzate,

patorizzate e refrigerate.
1Kg di prodotto equivale a crica 20 uova intere.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: CONSERVARE TRA 0° E 4°C. DOPO L'APERTURA
Conservation mode CONSERVARE PER AL MASSIMO 72 ORETRA  0°E4°C
MODALITA' DI CONSUMO: CONSUMARE PREVIA COTTURA

Consumption mode

STABILIMENTO DI PRODUZIONE: IT 26 OV

Production plant

Scheda Organolettica

ASPETTO omogeneo, assenza di corpi estranei, di residui di guscio e membrane
COLORE giallo aranciato
ODORE caratteristico delle uova fresche, assenza di odori anomali

SAPORE DOPO COTTURA |Delicato, caratteristico del prodotto, assenza di retrogusto e/o sapori estranei

Scheda Microbiologica

CARICA BATTERICA TOTALE|< 10.000 u.f.c./g

ENTEROBATTERIACEE <10 u.f.c./g
STAFILOCOCCHI Assente/
COAGULASI POSITIVI 9

SALMONELLA spp Assente/25g




m Scheda Tecnica Prodotto SPE - PRD
MISTO D'UOVO BIO 10kg BAG

PRD810058 Paginq 2

Revisione 4 03/24 di2

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO

Peso per confezione

Package weight 10.000 Kg e
Lo Impale CARTONE PER UOVA
Carton Type

Dimensioni imballo

Carton dimensions 300x305x182 mm
Pezzi per imballo 1

Packages per cartons

Peso imballo

Carton weight 10.000 Kg
GTIN14 imballo

Carton GTIN14 08016026101029
Pallet casse per piano 8

Pallet cartons per floor

Pallet casse per altezza 8

Pallet floor counter

Pallet casse totali 64

Pallet total cartons

Pallet dimensioni
Pallet dimensions

1200x800 mm

Pallet altezza

Pallet total height 1600 mm
Pallet peso netto

Pallet total net weight 640.000 Kg
Giorni di scadenza 15

Shelflife days




ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore:  Alimentare Umbra Srl Societa Agricola
Denominazione prodotto: Ovoprodotto

Presente nel PRESENZA IN TRACCE (Contami
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE prodotto Inerociata)* a_ﬁ\zﬂ_,oas.
(ingrediente) *
1 Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,
o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova L'UOVO & UN ALLERGENE
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte {compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta {secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),
pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO
Anidride solforosa e solffiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
12 . -
mg/l espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 iLupini e prodotti a base di lupini NO NO
_‘..1‘ 14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO
NO
d La formulazione del prodotto PREVEDE 'aggiunta o ['utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o piU sostanze (compresi |
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nefla colonna allergeni
** La formulazione del prodotto NON PREVEDE 'aggiunta o ['utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON &

ESCLUSA la presenza accidentale in fracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)
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